



HADI REZAEI SIBONI

WEB DESIGNER | ESPERTO SEO | CREATORE
DI CONTENUTI MULTIMEDIALI (TESTO, VIDEO, ANIMAZIONE & AUDIO)

PROFILO PROFESSIONALE

Con oltre dieci anni di esperienza nella progettazione e sviluppo di siti web moderni e responsive, sono specializzato nei CMS WordPress e Joomla, utilizzando Elementor, WPBakery (Visual Composer) e SP Page Builder per soluzioni web personalizzate.

La mia esperienza si estende alla creazione e all'ottimizzazione di contenuti, inclusi testi, video, motion graphics e animazioni per siti web e piattaforme digitali, migliorando visibilità e coinvolgimento.

Sono esperto in copywriting, produzione di contenuti focalizzati sulla SEO e utilizzo di strumenti SEO come Yoast e Rank Math Pro.

Mi piace lavorare in team ad alte prestazioni e focalizzati con professionisti impegnati che mirano all'eccellenza e a risultati di alto livello.

CONTATTI

✉ hadi.work@sibonistudio.com

📍 Turin, Italy

🌐 www.sibonistudio.com/it

🔗 [Profilo LinkedIn](#)

ISTRUZIONE

ACCADEMIA ALBERTINA DI BELLE ARTI DI TORINO

- Master's Degree (Biennio) in Nuove Tecnologie dell'Arte
- Laureato: Ottobre 2024
- Tesi: [Diplomazia]
- Voto di laurea: 110/110

UNIVERSITÀ AZAD, KARAJ, IRAN

- Laurea in Ingegneria Informatica
– Software

LINGUE

- 🇮🇷 Persiano – Madrelingua
- 🇬🇧 Inglese – Livello B2
- 🇮🇹 Italiano – Livello B2
- 🇫🇷 Francese – Livello TCF B1 (Da aggiornare, ultimo certificato B1)
- 🇩🇪 Tedesco – Livello A1
(Attualmente in progresso verso A2)

WORK EXPERIENCE

- **SiboniStudio.com** Torino - Ottobre 2024 - In Corso
 - ◆ Sito Web Personale di Portfolio
 - 📌 Presentazione dei miei lavori in animazione 3D e 2D, montaggio video, grafica, design web e produzione di contenuti.
- **Yadio.FM** Torino - Ottobre 2024 - In Corso
 - ◆ Fondatore, Sviluppatore Web, Produttore di Podcast, Autore
(Un progetto multimediale che integra podcasting, produzione video e contenuti digitali)
 - Progettazione e sviluppo del sito web ufficiale
 - Scrittura, registrazione e post-produzione degli episodi del podcast
 - Editing e miglioramento audio con Adobe Audition e iZotope RX
 - Gestione della strategia dei contenuti e dell'engagement del pubblico
 - Creazione di contenuti video per YouTube e piattaforme digitali
- **Progetto di Laurea** Torino - Presentato a Ottobre 2024
 - ◆ Progetto Diplomazia
Una critica animata sulla desensibilizzazione globale nei media.
 - Questo progetto animato esamina come eventi globali ripetitivi perdano il loro impatto emotivo e giornalistico, portando all'indifferenza del pubblico nel tempo.
 - 📌 Maggiori dettagli e link al progetto sono disponibili nella sezione portfolio (accesso privato su richiesta).
- **Stage 2** Torino - Giu 2024 - Lug 2024
 - ◆ Analisi e Implementazione dell'Architettura Web – L'Altrofilm
 - Analisi del sito web e definizione delle parole chiave per la SEO
- **Stage 1** Torino - Mar 2024 - Mag 2024
 - ◆ Collaborazione con il Team di Stage – Accademia Albertina
 - Assistenza nella progettazione del nuovo sito web ufficiale sotto la supervisione del Professor Gerardo De Pasquale

Software & Competenze

A seconda del progetto, integro diversi strumenti software in diverse discipline. Ad esempio, in un progetto di animazione 3D, potrei anche usare Photoshop per le texture e After Effects per il compositing.

◆ Web Design & Sviluppo

- ◆ Joomla, WordPress
- ◆ HTML, CSS, JavaScript
- ◆ SP Page Builder, Elementor, Visual Composer

◆ SEO & Ottimizzazione Web

- ◆ Google Search Console
- ◆ Google Analytics

◆ Creazione di contenuti e gestione dei social media

- ◆ Miglioramento delle prestazioni del sito web
- ◆ Ottimizzazione e gestione dei social media
- ◆ Produzione di contenuti video e testuali

◆ Animazione 3D

- ◆ BLENDER

◆ Animazione 2D & Motion Graphics

- ◆ Adobe Animate
- ◆ Adobe After Effects

◆ Montaggio Video

- ◆ Adobe Premiere Pro
- ◆ DaVinci Resolve

◆ Modifica Audio & Ottimizzazione

- ◆ Adobe Audition
- ◆ iZotope RX

◆ Produzione di video educativi

- ◆ Camtasia

◆ Progettazione grafica e creazione di documenti

- ◆ Adobe Photoshop
- ◆ Adobe Illustrator
- ◆ Adobe InDesign
- ◆ Adobe Acrobat
- ◆ Microsoft Office Suite

ESPERIENZE LAVORATIVE PRECEDENTI

Arona Company

Teheran - IRAN - Dic 2019 - Nov 2023

◆ Web Designer, Specialista SEO, Montatore Video

- Progettazione e sviluppo del sito web aziendale
- Ottimizzazione e redesign della pubblicazione interna online dell'azienda per la SEO
- Produzione di contenuti video e animazioni per la formazione interna sulla piattaforma SharePoint

Istituto di Lingue Straniere Borna

Teheran - IRAN - Nov 2018 - Nov 2019

◆ Web Designer, Specialista SEO

- Ottimizzazione SEO del sito web dell'istituto
- Redesign dell'interfaccia per i dipartimenti linguistici
- Miglioramento del ranking per parole chiave strategiche

Decathlon

Teheran - IRAN - Dic 2017 - Ott 2018

◆ Responsabile della Comunicazione, Webmaster, Produttore Video per i Social Media

- Implementazione di strategie SEO per il sito web aziendale
- Supervisione del redesign del nuovo sito web basato sulla struttura di Decathlon Olanda
- Gestione dei social media e produzione di contenuti video per aumentare la visibilità del marchio Decathlon in Iran

APEC

Teheran - IRAN - Feb 2013 - Dic 2017

◆ Web Designer, Specialista SEO, Creatore di Contenuti Tecnici

- Progettazione e ottimizzazione del sito web aziendale per una migliore esperienza utente e posizionamento nei motori di ricerca
- Creazione di materiali didattici per il portale interno SharePoint dell'azienda

PORTFOLIO

◆ Esplora il mio lavoro in diversi campi creativi: Fai clic sui titoli qui sotto per accedere alle rispettive pagine del sito web.

- [🔒 Progetto di Laurea](#) (Disponibile su richiesta) – Questo progetto, che ha ricevuto il massimo dei voti alla laurea, è ancora in fase di ottimizzazione e post-produzione. Alcuni segmenti sono disponibili nella pagina del portfolio di Animazione 3D. Tuttavia, per motivi di riservatezza, l'accesso completo è disponibile su richiesta. Contattami via email per richiedere il link.
- [Web Design](#) – [Design responsive](#), [ottimizzazione UX/UI](#), [strategie SEO](#)
- [Ottimizzazione SEO](#) – [Ricerca di parole chiave](#), [strategia dei contenuti](#), [miglioramento del ranking del sito web](#)
- [Animazione 3D](#) – Animazione di [personaggi](#), [motion design](#), [rigging](#)
- [Animazione 2D](#) – Animazione [frame-by-frame](#), [motion graphics](#), [storytelling stilizzato](#)
- [Montaggio Video](#) – [Tagli cinematografici](#), [color grading](#), [tecniche narrative](#)
- [Modifica Audio](#) – Produzione Podcast, pulizia del dialogo, sound design
- [Video Educativi](#) – [E-learning](#), [video tutorial](#), [animazioni infografiche](#)
- [Design Grafico](#) – [Identità di marca](#), [design di poster](#), [asset UI](#)